
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 18:11 3 4339 1 0

Т2 5 4331 6 2' 2 0

Т3 38:41 7 4334 3 3 0

8 4335 3 04:32 3 1

Досу. 5 12 4341 4 1

Реал. 4 14 4340 4 2

17 4338 3 4 3

18 4333 1 30:40 5 3

19 4345 5 4

22 4417 5 5

23 4344 1 6 5

29 4343 6 6

31 4337 1 23:36 7 6

36 4346 8 6

96 4332 9 6
9 7

А 5078 10 7

Б 2382 10 8

Ц 10 9

Д 11 9

7 Мин 3 23 27 31 37 12 9

М Игр 5 5 5 5 5 13 9

14 9

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 09:15 1 1528 15 10

Т2 28:14 3 1532 15 11

Т3 36:24 4 1534 16 11

7 1518 16 12

Досу. 5 10 1520 2 17 12

Реал. 3 12 1517 17 13

13 1535 17 14

14 1526 08:48 18 14

24 1525 18 15
26 1521

29 1536

31 1533

33 1539

77 1523 15:43

97 1514 13 8'

99 1524 33:12

А 5092

Б 5093

Ц

Д

7 Мин 5 11 16 18 20

М Игр 97 97 97 97 77

Локвенец Златко 

Судија А

9'37'

Плави 

18

Туртурова Мила

Стојкова Матеја 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Спасовска Матеја 

Петровски Линна

Арсениевска Мери 

ЕКИПА Б Боја на дрес

Мифтару Рона 

Рустеми Берна

Бајрам Ењанур

Чајани Лилјана 

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Забелешка

Несторовска Јана

Дарлиша Дјелза

Исмаиловска Лејла 

Миноска Даниела 

5'6'11'16'17'22'25'2

6'36'38'39'40'40'

Тајм аут

Бафтиу Рона

35'

1'11'17'

Мерач на време

Ангелески Димитар 

Јашар Лејла 

Светислав Стојановиќ

20'38'40'

Ончева Ева 

7 M

34'

7 M Хасани Ерина 

Миноска Симона 

Исљами Семие 

Јусуф  Лира

Сулејмани Влера

Исмаили Јона

Милошевска Мила 

Захитович Белма

Полувреме

9 6
Краен Резултат

18

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

15Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

ЖРК ЧАИР 

Место:

80

Натпревар

ЖРК МЕТАЛУРГ 

Движење Рез.

Трајков Андреа

Георгиевска Ана 

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Терзиевски Виктор 

Контролор

3'4'6'16'27'37'

Добревска Матеја

19'28'37'

Смилковска Евгенија 

Милоскоска Сандра 

Блажевска Зорица 

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Темелкова Калина 

23'

Павловска Бојана

Димитриевска Михаела 

Судија Б

Скопје

Скопје

Јорданов Андреј Дежурен лекар

Записничар

15

Забелешка

09.03.2024 Сала: Автокоманда 10:15

Абази Мелиса

Исмаили Ерина

Голови

Љокановиц Сибела 

СКОПЈЕ

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Жени ПИОНЕРКИ  8 коло 

Тегет 

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


